

汶川县人力资源市场建设项目

评审情况表

项目编号：N5132212023000196

2024-01-08

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织设计 (56.00分)	业绩 (10.00分)	优先采购节能、环境标志产品 (4.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	湖北万里建设工程有限公司	否	/	评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组长评审意见：项目经理未提供社保缴费证明;评审条款"供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。"不通过，专家组长评审意见：未提供相应证明材料	否	/	/	/	/	/	
2	工南（北京）建筑工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供证明材料;评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组长评审意见：项目经理未提供社保;评审条款"具有符合工程管理规定的建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组长评审意见：未提供证明材料;评审条款"供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。"不通过，专家组长评审意见：未提供相应证明材料	否	/	/	/	/	/	

第一成交候选人：

3	河南天泉建设工程有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供相应证明材料;评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供相应证明材料;评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供相应证明材料;评审条款"具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供相应证明材料;评审条款"供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的, 应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供相应证明材料;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供相应证明材料	否	/	/	/	/	/	四川探亿建筑工程有限公司; 报价金额: 1,726,052.23 (壹佰柒拾贰万陆仟零伍拾贰元贰角叁分)。 第二成交候选人: 四川秉辉伟业建设工程有限公司; 报价金额: 1,736,208.62 (壹佰柒拾叁万陆仟贰佰零捌元陆角贰分)。 第三成交候选人: 四川森博建筑工程有限公司; 报价金额: 1,730,863.15 (壹佰柒拾叁万零捌佰陆拾叁元壹角伍分)。
4	四川中浩兴达建筑工程有限公司	否	/	评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过, 专家组长评审意见: 未提供相应证明材料	否	/	/	/	/	/	
5	四川森博建筑工程有限公司	是	是	/	否	54.6667	0.0000	4.0000	29.03	87.70	
6	四川探亿建筑工程有限公司	是	是	/	否	54.6667	10.0000	4.0000	29.11	97.78	
7	江西南北建设有限公司	是	是	/	否	49.3333	0.0000	4.0000	30.00	83.33	
8	四川秉辉伟业建设工程有限公司	是	是	/	否	52.0000	10.0000	4.0000	28.94	94.94	